
UCHWAŁA NR 220(XXIX)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

uchylająca Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w nieruchomości położonej 
w miejscowości Częstochowa stanowiącej własność Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę NR 193(XXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie udziału w nieruchomości położonej w miejscowości Częstochowa 
stanowiącej własność Gminy Poraj. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi   Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218ED4BB-6AD4-4460-8DF4-1F222E076F67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


